
РЕЕСТР
	Выданных разрешений на строительство
в  Яковлевском муниципальном районе
за 2019 год

	№
п/п
	Номер разреше-ния
	Наименование объекта, вид строительства
	Застройщик
	Кадастровый номер
	Адрес
	Дата выдачи
	Дата окончания
	Технико- экономические показатели

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	262-2019
	Торговый центр, реконструкция
	Цзинь Синь Юй
	25:25:120001:4908
	с. Яковлевка, ул. Ленинская, д.29
	28.02.2019
	28.06.2019
	Sобщ=527м2
V=4454м3
Sуч-ка=745

	2
	263-2019
	Реконструкция нежилых помещений здания администрации Варфоломеевско-го сельского поселения 
	Администрация Варфоломеевского сельского поселения
	25:25:180001:1118
	с. Варфоломеевка, ул. Пролетарская, д.27
	02.04.2019
	25.09.2019
	Sобщ=828м2
V=3742м3
Sуч-ка=2979

	3
	264-2019
	Магазин, новое
	Куцукова В.Н
	25:25:220002:808
	Приморский край, Яковлевский район, 
ж/д_ст Сысоевка, примерно в 490 м от ориентира по направлению на северо-восток. Ориентир –жилой дом по  ул. Шоссейная,д.1
	02.04.2019
	18.07.2019
	Sобщ=73,8м2
V=235м3
Sуч-ка=815

	4
	265-2019
	Гостевой домик №1
	ИП Волков О.В.
	25:25:020802:492
	Приморский край, Яковлевский район, 
с. Старосысоевка, примерно в 1833 м от ориентира по направлению на юг. Ориентир –жилой дом по  ул. Колхозная,д.33
	05.07.2019
	05.07.2020
	Sобщ=124м2
V=265м3
Sуч-ка=177га

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5
	266-2019
	Гостиница по ул. Почтовая в ж/д ст. Варфоломеевка Яковлевского района, новое
	ООО «Кировсклес»
	25:25:020503:53
	ж/д ст. Варфоломеевка, примерно в 344 м от ориентира по направлению на северо восток. Ориентир –нежилое здание адресу: ж/д ст. Варфоломеевка,  ул. Почтовая, 15
	02.09.2019
	15.10.2020 продлено до 15.10.2021
	Sобщ=590м2
V=2502м3
Sуч-ка=14396

	6
	267-2019
	Административно-бытовой корпус по ул. Шоссейная в ж/д ст. Сысоевка Яковлевского района, новое
	ООО «Оникс Плюс»
	25:25:200003:423
	Ориентир: ж/д_ ст. Сысоевка,  ул. Шоссейная, 45
	21.10.2019
	21.10.2020
	Sобщ=584м2
V=2746м3
Sуч-ка=929

	7
	268-2019
	Цех деревопереработки по ул. Шоссейная
в ж/д станции Сысоевка Яковлевского района, новое
	ООО «Оникс Плюс»
	25:25:200003:422
	Ориентир: ж/д_ ст. Сысоевка,  ул. Шоссейная, 45
	25.10.2019
	25.10.2020
	Sобщ=1379
V=10710
Sуч-ка=68853
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